_______________________________________________________________________________________________

          SCES – Trecho 3 – Lote 10 – Polo 8 – Projeto Orla - Brasília - DF - CEP 70.200-003 – Tel. (061) 3410-1000

COMUNICADO RELEVANTE Nº 02, DE 01 DE ABRIL DE 2014

EDITAIS DE CHAMAMENTO PÚBLICO MT Nº 2 A 5/2014

A Comissão de Seleção, constituída pela Portaria MT nº 75/2014, de 19

de março de 2014, torna público que os Termos de Referência referentes aos Editais
de Chamamento Público MT nº 2 a 5/2014 estarão disponíveis no sitio eletrônico da
ANTT (www.antt.gov.br) na página do Edital de Chamamento MT a partir de 02 de abril
de 2014. O prazo para entrega dos Planos de Trabalho se encerra no dia 17/04/2014.

STÉPHANE QUEBAUD
Presidente da Comissão de Seleção

http://www.antt.gov.br/